
W ÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE _ 

pow . radom szczański
lei. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 116/2024

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 27 września 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 
1872 oraz z 2024 r. poz.1089) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 115/2024 Wójta Gminy 
Masłowice z dnia 27 września 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam 
co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2024 r .:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia,
2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
3) Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 116/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 27 września 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 446 206,25 2 267,00 448 473,25

75011 Urzędy wojewódzkie 78 422,75 2 267,00 80 689,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 408,00 2 267,00 80 675,00

Zlecone 78 408,00 2 267,00 80 675,00
852 Pomoc społeczna 778 819,50 -19 455,59 759 363,91

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 -10 000,00 50 000,00

Własne 60 000,00 -10 000,00 50 000,00
85216 Zasiłki stałe 160 558,00 44 047,00 204 605,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

158 558,00 44 047,00 202 605,00

Własne 158 558,00 44 047,00 202 605,00
85295 Pozostała działalność 304 392,00 -53 502,59 250 889,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

304 392,00 -53 502,59 250 889,41

Zlecone 304 392,00 -53 502,59 250 889,41
855 Rodzina 2 127 794,00 13 405,10 2141 199,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 080 318,00 6 194,00 2 086 512,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 091,00 6 194,00 8 285,00

Zlecone 2 091,00 6 194,00 8 285,00
85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 7211,10 9211,10

BeSTia Strona 1 z 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7211,10 7 211,10

Własne 0,00 7211,10 7211,10

Razem: 37 191 583,39 -3 783,49 37 187 799,90

Gminy

inTm Eam M iH chrom kamgr in t E>

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 116/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 27 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 692 629,14 0,00 6 692 629,14

60016 Drogi publiczne gminne 522 964,50 0,00 522 964,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 664,47 -40,00 298 624,47

Własne 298 664,47 -40,00 298 624,47
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 40,00 40,00

Własne 0,00 40,00 40,00
60017 Drogi wewnętrzne 344 835,79 0,00 344 835,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -40,00 31 960,00
Własne 32 000,00 -40,00 31 960,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 40,00 40,00
Własne 0,00 40,00 40,00

750 Administracja publiczna 5 207 828,31 2 267,00 5 210 095,31
75011 Urzędy wojewódzkie 78 408,00 2 267,00 80 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 598,25 1 898,98 57 497,23
Zlecone 55 598,25 1 898,98 57 497,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 155,64 321,49 10 477,13
Zlecone 10 155,64 321,49 10 477,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 456,17 46,53 1 502,70
Zlecone 1 456,17 46,53 1 502,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 813 422,39 0,00 813 422,39
75412 Ochotnicze straże pożarne 790 622,39 0,00 790 622,39

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -500,00 1 500,00
Własne 2 000,00 -500,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 500,00 4 000,00
Własne 3 500,00 500,00 4 000,00

Razem: 33 312 250,81 2 267,00 33 314 517,81

mgr
BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 116/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 27 września 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 298 582,31 -19 455,59 2 279 126,72
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 1 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 500,00 7 500,00

Własne 6 000,00 1 500,00 7 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 000,00 -11 500,00 68 500,00

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 -11 500,00 68 500,00

Własne 80 000,00 -11 500,00 68 500,00

85216 Zasiłki stałe 158 558,00 44 047,00 202 605,00

3110 Świadczenia społeczne 158 558,00 44 047,00 202 605,00

Własne 158 558,00 44 047,00 202 605,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 901 488,47 0,00 901 488,47

4270 Zakup usług remontowych 800,00 -800,00 0,00

Własne 800,00 -800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 149,97 1 800,00 40 949,97

Własne 39 149,97 1 800,00 40 949,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 -1 000,00 3 800,00

Własne 4 800,00 -1 000,00 3 800,00

85295 Pozostała działalność 310 392,00 -53 502,59 256 889,41

3110 Świadczenia społeczne 294 000,00 -52 335,59 241 664,41

Zlecone 294 000,00 -52 335,59 241 664,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 941,93 -961,21 3 980,72

Zlecone 4 941,93 -961,21 3 980,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,86 -167,82 695,04

Zlecone 862,86 -167,82 695,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,08 -23,55 97,53

Zlecone 121,08 -23,55 97,53

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 74,13 -14,42 59,71

Zlecone 74,13 -14,42 59,71

855 Rodzina 2 353 979,09 13 405,10 2 367 384,19

BeSTia Strona 1 z 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 073 318,00 6 194,00 2 079 512,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800 678,39 6 194,00 1 806 872,39
Zlecone 1 800 678,39 6 194,00 1 806 872,39

85504 Wspieranie rodziny 93 785,09 7211,10 100 996,19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 836,00 6 000,00 73 836,00

Własne 67 836,00 6 000,00 73 836,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 467,47 1 047,60 13 515,07

Własne 12 467,47 1 047,60 13 515,07
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 755,72 73,50 1 829,22

Własne 1 755,72 73,50 1 829,22
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 074,38 90,00 1 164,38

Własne 1 074,38 90,00 1 164,38

Razem: 4 678 201,40 -6 050,49 4 672 150,91

Wó

mgr in t

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 116/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 27 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 799 397,07 0,00 6 799 397,07
80101 Szkoły podstawowe 5 291 437,19 1 456,53 5 292 893,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 437,31 3 620,10 135 057,41

Własne 131 437,31 3 620,10 135 057,41

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199 057,94 -2 163,57 196 894,37

Własne 199 057,94 -2 163,57 196 894,37

80195 Pozostała działalność 40 422,92 -1 456,53 38 966,39

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 422,92 -1 456,53 38 966,39

Własne 40 422,92 -1 456,53 38 966,39

Razem: 6 799 397,07 0,00 6 799 397,07

WójjHinainy

in t Edytamąjćftimgr inz- c.ay ajćftrowska

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 116/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 27 września 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 058 198,88 0,00 1 058 198,88
80104 Przedszkola 1 055 143,88 0,00 1 055 143,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 077,41 1 161,49 20 238,90

Własne 19 077,41 1 161,49 20 238,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 822,93 -1 161,49 42 661,44

Własne 43 822,93 -1 161,49 42 661,44

Razem: 1 058 198,88 0,00 1 058 198,88

W  

mgr in t

BeSTia Strona 1 z 1


